校教字〔2018〕73号

中国科学技术大学关于推荐优秀本科生参加

2018年国际交流项目（第一批）的函
国家留学基金管理委员会：

衷心感谢贵委长期以来对我校工作的关心和支持。

接到贵委《关于确定2018年优秀本科生国际交流项目资助项目及做好人员选拔推荐工作的通知》后，我校认真学习文件精神，切实做好组织、申报、推荐等准备工作。2018年4月10日，基金委副秘书长张宁等一行三人莅临我校了解特文特大学暑期研究实习项目的设置，并最终该项目通过审核，获批为优秀本科生国际交流项目。

该国际交流项目经个人申请、学院审核、学校复议、组织面试、以及网上公示无异议后，共有六位同学成功入选。因特文特大学未在有效时限内签发部分学生的邀请函、学习计划及语言水平证明等材料，最终只有三位同学在基金委网站提交了申请。其中两位同学（邹书凡，CSC学号：201806340229；秦一功，CSC学号：201806340230）严格按照基金委的要求顺利完成了网上申请。第三位同学（张军，CSC学号：201806340231）,系我校“基础学科拔尖学生培养试验计划”计算机学科的学生，虽提交了申
请，但上传的相关申请材料不符合基金委要求。我校将继续积极与特文特大学进行沟通，力争尽快为该生获取符合基金委要求的邀请函和研究计划。该生正式的申请材料将单独寄送至基金委，由此给基金委工作带来的不便，深表歉意。

现将相关资料呈报贵委审核。
特此函达。

附件：1.2018年CSC优秀本科生国际交流项目第一批推荐名单公示

2.2018年国家留学基金资助出国留学人员（第一批）申报初选名单一览表
中国科学技术大学

 2018年5月7日
附件1
[image: image1.png]BT

¥R AZEEX S gz

/" University of Science and Techno China

B - U ~ =3 BFERE - XFESY

B » EAHE » 25 » 2018ECSCRFFRERRERAE S HIEFS 80T

2018FCSCHI B AR AEEFRISRIN H E—IHEE R B

REEREFELSRCUHEES , HRORTRRRTE  S2E0ERE. RESR. FREN X
ITRSIERE | IUSEERETIUAR

foyriei £53 145 £
ey
] w8 = Tiers RS
BEAS L = b=t
. 1BXIAITXE
BXEAS i = EERSRASE
mEiE FiR 2 ] § OSSR
» £F2018E R B u
[ =W = EERSRASE DEa e
BEAS KE E EERIERAZER ) AT HETEAF018ES.
» XFEEH2018: AEZ L.
» XTF018EHEFHEAE
» EXFLRAF2018ESEHF.
» FTFEiE01858IRAF Cor.
» 018EHERFEALF
,

CSC-2018EFEATIAS.

附件2

2018年国家留学基金资助出国留学人员
（第一批）申报初选名单一览表
	序号
	CSC学号
	姓  名
	出生日期
	申报项目名称

	1
	201806340229
	邹书凡
	1997-08-29
	中国科学技术大学与荷兰特文特大学本科生交流项目

	2
	201806340230
	秦一功
	1997-09-17
	中国科学技术大学与荷兰特文特大学本科生交流项目

	3
	201806340231
	张  军
	1997-01-28
	中国科学技术大学与荷兰特文特大学本科生交流项目

学校名称：中国科学技术大学               盖公章处：
- 4 -
- 3 -